
 

                      Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                

２０２３年１２月１５日 

京成電鉄株式会社 

回数乗車券等の発売終了について 
 

京成電鉄（本社:千葉県市川市、社長:小林 敏也）では、交通系 ICカードの普及等により回

数乗車券等のご利用が減少していることから、２０２４年２月２９日をもちまして、回数乗車券等

の発売を終了いたします。ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

詳細は以下のとおりです。 

 

１． 発売終了日 

２０２４年２月２９日（木） 

 

 

２． 発売を終了する券種 

・普通回数乗車券 

・時差回数乗車券 

・土・休日割引回数乗車券 

・成田スカイアクセス回数券 

※身体障害者・知的障害者割引回数乗車券および通学用割引回数乗車券については、

発売を継続します。 

 

 

３．その他 

発売終了日までにご購入いただいた乗車券は、有効期限までご利用いただけます。 

 

 

 

以上 

 


